CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017
PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 129/2017

LOCAL: Prefeitura do Município de Balsa Nova
EDITAL 12/2017

O Prefeito do Município de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e seus Anexos, instrumentalizado no Processo Administrativo nº
129/2017, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, localizada na Av.
Brasil, nº 665, Município de Balsa Nova/PR, de conformidade com a Lei Municipal nº 879/2015,
e demais legislação cabível a espécie, torna público, o presente EDITAL  nº. 012/2017,para
divulgar o que segue:

1. NÃO PROVIMENTO DE RECURSO:  Por brevidade, foi considerado tempestivo, contudo,
declarado o não provimento do pedido de recurso contido nos autos de PROCESSO
ADMINISTRATIVO 850/2017 , uma vez, que não foram a apresentados os documentos
obrigatório exigidos no Item 3 e 5.1, do EDITAL  1/2017, com as alterações do EDITAL  05/2017,
publicado na imprensa oficial em 24.01.2017, o qual, não foi objeto de impugnações.

2. PROVIMENTO PARCIAL DE RECURSO . Por brevidade, foi considerado tempestivo, contudo,
declarado o provimento parcial do pedido de recurso continho nos autos de PROCESSO
ADMINISTRATIVO 1097/2017 , mediante o compromisso da recorrente providenciar a
autenticação dos documentos até a data de sua contratação.

3. DA LISTA CLASSIFICATÓRIA FINAL:  Considerando o provimento parcial do recurso
administrativo n° 1097/2017, PUBLICA-SE , as Listas Classificatórias veiculada ao EDITAL  n°
10/2017, com a classificação da candidata ROSINÉIA APARECIDA FÉLIX FERREIRA , bem
como, com a exclusão das candidatas desclassificadas obedecendo rigorosamente a ordem
classificatória.

2. Este Edital estará divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, e no sítio

eletrônico www.balsanova.pr.gov.br, a partir das 18:00 do dia 10/02/2017.

Balsa Nova, 10 de fevereiro de 2017.

Luiz Cláudio Costa
Prefeito Municipal de Balsa Nova